Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ч. 5 статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», згідно з п. 13.2 Розділу 13
«Строк дії Договору та інші умови», у зв’язку зі
зменшенням фактичних видатків Споживача,
Сторони домовились зменшити ціну Договору на
21 400,00 грн. (двадцять одну тисячу чотириста
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 8 025 грн. та
викласти п. 5.1. Розділу 5 «5. Ціна, порядок обліку
та оплати електричної енергії» Договору у
наступній редакції: «5.1. Ціна цього договору на
квітень-грудень 2022 року становить 195 200,00 грн
(сто дев’яносто п’ять тисяч двісті грн. 00 коп.), у
тому числі ПДВ – 73 200,00 грн. (сімдесят три
тисячі двісті грн. 00 коп.). Споживач
розраховується з Постачальником за електричну
енергію за цінами, що визначаються відповідно до
механізму визначення ціни електричної енергії,
згідно з обраною Споживачем комерційною
пропозицією, яка є додатком 2 до цього Договору.»